2019 年8月26日(月)
報道関係各位

株式会社ブシロード、上場セレモニーの様子をYouTubeで公開

株式会社ブシロード（本社：東京都中野区、代表取締役社長：橋本義賢）は2019年7月29日(月)に東京証券
取引所マザーズに上場いたしました。証券コードは「7803」です。上場セレモニーの様子をブシロード公式
YouTubeチャンネルにアップロードしました。ぜひご視聴ください。

これからも「新時代のエンターテイメントを創出する」ことをミッションに「IPディベロッパー」戦略のも
と、社員一丸となってブシロードグループならではの新しい価値を創造してまいります。
今後とも一層のご支援、ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。

【本件に関するお問い合わせ先】
株式会社ブシロード 〒164-0011 東京都中野区中央1-38-1住友中野坂上ビル2階 TEL：03-5348-0852 FAX：03-5348-0854
経営企画室 E-mail：ir@bushiroad.com HP： https://bushiroad.co.jp/
ご紹介いただく際は、権利表記として右記の記入をお願いします。©bushiroad All Rights Reserved

(前列左から)アンドリュー、ヴァンガ郎、獣神サンダー・ライガー、株式会社ブシロード代表取締役社長 橋本義賢、愛美、ミッシェル
(後列左から)取締役 村岡敏行、新日本プロレスリング株式会社代表取締役社長 ハロルド・ジョージ・メイ、取締役広瀬和彦、取締役 木谷高明

ブシロードグループ
声優事務所「響」所属 愛美

新日本プロレス所属
獣神サンダー・ライガー選手

株式会社ブシロード上場セレモニー(2019年7月29日)
https://youtu.be/zdsOMSPydRI

mailto:ir@bushiroad.com
https://bushiroad.co.jp/
https://youtu.be/zdsOMSPydRI